
                                                    
 
 
 
 
 

8. Pasaules Strādājošo un amatieru sporta spēles 
2025. gada 3.-8. jūnijā 

Loutraki, Grieķijā  
 

 
Grieķijas uzņēmumu sporta un veselības organizācija (H.O.C.S.H.) ar lepnumu paziņo, ka rīkos 
VIII. CSIT PASAULES STRĀDĀJOŠO UN AMATIERU SPORTA SPĒLES (WSG) 
Pasākumu līdzorganizēs Loutraki-Perachora-Ag.Theodoroi pašvaldība sadarbībā ar Peloponēsas 
reģionu, Korintas un Velo-Vočas pašvaldībām un vairākām sporta federācijām. WSG notiks 
Loutraki, Perachora, Agioi Theodoroi, Lecheo, Velo un Vocha pilsētās no 2025. gada 3. līdz 
8. jūnijam. 
 
Grieķijas uzņēmumu sporta un veselības organizācija ar prieku sveic CSIT, tās Pasaules sporta 
spēles, Starptautisko strādnieku un amatieru sporta kustību, partnerus un vairākus tūkstošus 
amatieru sportistu un dalībnieku no visas pasaules. Viņi sanāks kopā, lai trenētos un sacenstos 
dažādos sporta veidos un aktivitātēs izcilā atmosfērā un optimālos apstākļos. Pēdējos gados ir 
pierādījies, ka CSIT Pasaules sporta spēles ir lieliska iespēja sportiskā un draudzīgā veidā satikt 
un sveikt starptautiskus cilvēkus. 

 
Par CSIT Pasaules sporta spēlēm – WSG 
WSG ir nozīmīgs vairāku sporta veidu pasākums, kas notiek reizi divos gados un ir pilns ar 
sportu, sportu visiem, kultūras apmaiņu, jautrību un jaunām iespējām. Šīs spēles nav 
multisporta spēles labākajiem sportistiem, bet gan visiem amatieriem no dažādām valstīm un 
kultūrām visā pasaulē. Priekšplānā ir ne tikai sacensību organizēšana, bet arī milzīga festivāla 
organizēšana ar skaistā Loutraki reģiona garu pie slavenā Korintas līča. Mērķi ir pulcēt sporta 
draugus kā vispasaules ģimeni, lai veicinātu draugu iegūšanu, kā arī informācijas, zināšanu un 
pieredzes apmaiņu CSIT un tās partneru daudzveidīgajā kopienā. 

 
 
Tas ir CSIT gars! 
WSG ir atvērts visiem amatieru sporta sportistiem, ar katru reizi palielinot dalībnieku skaitu, un 
mēs laipni aicinām biedru un nebiedru organizācijas, partnerus, valsts iestādes, arodbiedrības un 
uzņēmumus no visas pasaules. CSIT vairāk nekā 100 gadus ilgā vēsture pierāda, ka šim 
notikumam ir "olimpiskās pievilcības". Tā dalībniekiem nodrošina īstu starptautisku sporta 
nedēļu ar papildu tūrisma un kultūras saturu, ko viņi nekad neaizmirsīs. 

 
Oficiālā spēļu vietne www.csit.sport  

 
Pieteikšanas caur LTSA www.sportsvisiem 
e-pasts: ltsa@riga.lv, tālr: 29412801, 26895037 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
Informācija 

-> Oficiālā spēļu vietne, izmantojot www.csit.sport 
-> Facebook: CSIT pasaules sporta spēles un vieninieku čempionāti 
-> Instagram: csitwsg 
-> LinkedIn: CSIT — Pasaules sporta spēles 
www.sportsvisiem.lv 

Ierašanās vieta: Loutraki, Grieķija  
Ierašanās datums: 2025. gada 3. jūnijs 

Uzmanību: gan tenisa, gan peldēšanas čempionāta dalībniekiem 
jāierodas vienu dienu agrāk, 2. jūnijā 

Izbraukšanas datums:                    2025.gada 8.jūnijs 
  
 
CSIT ČEMPIONĀTI (1. 
PIELIKUMS) 
 
 
 
 
Noteikumi vietnē 
www.csit.sport (lejupielādes 
centrs) 

 
1. Vieglatlētika  
2. Basketbols  
3. Basketbols 3x3  
4. Pludmales volejbols  
5. Pludmales cīņa  
6. Šahs  
7. Ķer un servē bumbu  
8. Deja  
9. Futbols  
10. Minifutbols  
11. Vingrošana  
12. Džudo  
 

 
13. Karatē 
14. Cīņa ar rokam (hand-to-hand combat) 
15. Parasports 
16. Padels 
17. Petanks 
18. Peldēšana 
19. Galda teniss 
20. Teniss 
21.Volejbols 
22. Cīņa 
23. Sports visiem -+55 programma senioriem 

 

CSIT PARTNERU 
ČEMPIONĀTI 
Tiek organizēti citi 
čempionāti WSG spēļu 
ietvaros: 

CSIT PARTNERU ČEMPIONĀTU galīgā programma vēl nav 
pabeigta. 
Papildinformāciju skatiet oficiālajā WSG2025 tīmekļa vietnē: 
www.csit.sport! 
 

 
Jauni un demonstratīvi 
sporta veidi 
 (ANNEX 3) 

Notiks īpaša CSIT PARA SPORT programma 
Sporta disciplīnas, kas paredzētas sportistiem ar garīgas un fiziskās 
attīstības traucējumiem. 
WSG laikā notiks vairāku jaunu, stilīgu, bet arī jaunu sporta veidu 
akcijas un demonstrācijas! 
 
Papildu un aktuālā informācija vietnē www.csit.sport 
 

 
SPORTS VISIEM: 
Fiziskās aktivitātes 
SENIORIEM/VECEKĀM 
personām (2. PIELIKUMS) 

· Mērķa grupa: Seniori 55+, kuri var bez problēmām staigāt un 
pārvietoties. Tāpat: treneri/instruktori ar pieredzi un interesi par 
fiziskajām aktivitātēm senioriem. 
 
· Vecums un dzimums: 55 gadi un vecāki aktīvajiem senioriem. 
Treneriem/instruktoriem vecuma ierobežojuma nav. Sievietes un 
vīrieši. 
 
· Aktivitāšu nodrošinātāji: 
Par aktivitāšu programmu būs atbildīgas dažas biedru savienības ar 
pieredzi fiziskajās aktivitātēs senioriem. Treneri/instruktori var 
apmainīties ar pieredzi un zināšanām. 
·  Aktivitātes senioriem: Pasaules sporta spēļu laikā Loutraki 
seniori piedalīsies aktivitātēs gan iekštelpās, gan ārā. Gandrīz katru 
dienu būs divi bloki (no rīta/pēcpusdienā). kas dod iespēju 
ikvienam dalībniekam izmēģināt visas programmas aktivitātes. 



Tiks piedāvātas arī divas ekskursijas gida pavadībā. 
o Staigajošs futbols 
o Ķer un servē bumbu 
o Smieklīgas spēles 
o Pickleball 
o dažāda veida vingrošana 
o Krolfs 
o Jaunās spēles - sadarbības spēles bez konkurences 
Galīgā programma būs pieejama neilgi pēc CSIT kongresa, 
2024. gada oktobrī. 
· Sīkāka informācija atrodama 2. pielikumā. 
· Papildu informācija: 
CSIT viceprezidents Birth Henriksen  

VIESNĪCAS:  Jūs varat izvēlēties no kempinga līdz 4 zvaigžņu viesnīcām! 
 
FINANŠU 
NOSACĪJUMI: (8. 
PIELIKUMS) 
 
- Pakešu kategorijas 
- Cenas vienai personai 
 
- Transfērs no lidostas 

 

A un B kategorijas komplektu cenās ietilpst: 
Izmitināšana 5 naktis  ar brokastīm, pusdienām un vakariņam, 
transports uz sacensību vietām un atpakaļ,  dalības  maksa, 
suvenīru pakete un FICS bezmaksas hiropraktikas pakalpojumi (6. 
pielikums) 
 
Transporta pakalpojumi no un uz lidostu maksās papildus 50 eiro 
vienai personai. 

 
A kategorijas komplekts   

CSIT biedriem (pilntiesīgi, asociētie, kandidāti) un līdzbraucējiem 
  
*Iekļauts pilsētas nodoklis. 
 

 
Numuri: 

2** viesnīcas 
Par vienu 
cilvēku  

3*** viesnīcas 
 Par vienu 
cilvēku 

4*** viesnīcas 
Par vienu 
cilvēku 

Vienvietīgs 560 €/pers 668,00€/pers 770€/pers 
Divvietīgs 460 €/pers 520 €/pers 670 €/pers 
Trīsvietīgs - 470 €/pers - 
     Papildus     dienas  
Vienvietīgs 112 € 134€/pers 154€/pers 
Divvietīgs   92 € 104 €/pers 134 €/pers 
Trīsvietīgs -   94 €/pers - 

 
Viesnīcas 5 zvaigznes: pēc pieprasījuma 
 
Sporta nometne -: 
Standarta četrvietīgs -  370 eiro par vienu cilvēku 
 
Papildus dienas Sporta nometne -: 
Standarta četrvietīgs -  74 eiro par vienu cilvēku 
 
Īpaši piedāvājumi bērniem  
 WSG2025 īpašās paketes maksas ir pielāgotas bērniem: 
- Visiem bērniem (gan sportistiem, gan pavadošajiem 
pieaugušajiem) līdz 12 gadu vecumam ir 50% atlaide 
- Bērniem līdzbraucējiem  (nevis sportisti), reģistrācijas maksa 
būs bez maksas. 
 
Bērni pieaugušo pavadībā 



Līdz 2 gadu vecumam: WSG pakete ir bez maksas, ja bērni dzīvo 
ar min. 2 pieaugušiem vienā istabā 
 
Izmitināšana: īpašie piedāvājumi bērniem, kas dzīvo kopā ar 
2 pieaugušajiem 
- līdz 2 gadiem: BEZMAKSAS 
- 2-6 gadi: atlaide 30% 
- 6-12 gadi: atlaide 10% 
 

 

 
B kategorijas komplekts   

CSIT pretendentu organizācijām, citām organizācijām, 
uzņēmumiem un līdzbraucējiem: 
*Iekļauts pilsētas nodoklis. 
 
 
Numuri: 

2** 
viesnīcas 
Par vienu 
cilvēku  

3*** viesnīcas 
 Par vienu 
cilvēku 

4*** viesnīcas 
Par vienu 
cilvēku 

Vienvietīgs 670 €/pers 778 €/pers 880 €/pers 
Divvietīgs 570 €/pers 630 €/pers 780 €/pers 
Trīsvietīgs - 580 €/pers - 
     Papildus     dienas  
Vienvietīgs 112 €/pers 134€/pers 154 €/pers 
Divvietīgs   92 €/pers 104 €/pers 134 €/pers 
Trīsvietīgs -   94 €/pers - 

 
Viesnīcas 5 zvaigznes: pēc pieprasījuma 
 
Sporta nometne -: 
Standarta četrvietīgs -  480 eiro par vienu cilvēku 
 
Papildus dienas Sporta nometne -: 
Standarta četrvietīgs -  74 eiro par vienu cilvēku 
Īpaši piedāvājumi bērniem  
 WSG2025 īpašās paketes maksas ir pielāgotas bērniem: 
- Visiem bērniem (gan sportistiem, gan pavadošajiem 
pieaugušajiem) līdz 12 gadu vecumam ir 50% atlaide 
- Bērniem līdzbraucējiem  (nevis sportisti), reģistrācijas maksa būs 
bez maksas. 
 
Bērni pieaugušo pavadībā 
Līdz 2 gadu vecumam: WSG pakete ir bez maksas, ja bērni dzīvo 
ar min. 2 pieaugušiem vienā istabā 
 
Izmitināšana: īpašie piedāvājumi bērniem, kas dzīvo kopā ar 2 
pieaugušajiem 
- līdz 2 gadiem: BEZMAKSAS 
- 2-6 gadi: atlaide 30% 
- 6-12 gadi: atlaide 10% 
 
 

C  kategorijas komplekts   Dalībnieki, kuri neizmanto A vai B kategorijas paketi, maksā 
120,00 eiro 
 Šīs paketes cenā ietilpst: 
Vietējais sabiedriskais transports,  dalības maksa, suvenīru pakete 



un FICS bezmaksas hiropraktiku pakalpojumi 
Pārvadājumi: Ir pieejami īpaši autobusi ar WSG Logo no lidostas un uz lidostu 

(apmaksātie – 50,00 eiro) 
Lidostas:  
Dzelzceļa stacija: 

1. Atēnu starptautiskā lidosta (AIA) 
2. Atēnu starptautiskās lidostas dzelzceļa stacija (Proastiakos) 

Reģistrācija: 
 (11. PIELIKUMS) 

Izmantojot tiešsaistes platformu ar detalizētu informāciju: 
Oficiālā tīmekļa vietne WSG 2025: www.csit.sport 

Akreditācija: (12. 
PIELIKUMS) 

Izmantojot tiešsaistes platformu ar detalizētu informāciju: 
Oficiālā tīmekļa vietne WSG 2025: www.csit.sport 
Visu dalībnieku akreditācijas žetons (personīgā WSG2025 
caurlaide) tiks nodots pēc ierašanās. 

Iepriekšējais tiešsaistes 
reģistrācijas termiņš: 

līdz 24.01.2025 (ieskaitot 50% priekšapmaksu) 

Norādiet personu skaitu, dzimumu, sporta disciplīnu, viesnīcu 
kategorijas, ierašanās un izbraukšanas dienu. 

Galīgais tiešsaistes 
reģistrācijas termiņš: 

līdz 05.03.2025. (ieskaitot atlikušo maksājumu) 

Aizpildiet katra dalībnieka vārdus un e-pasta kontus, dzimumu, 
sporta disciplīnu, vecuma un svara kategoriju, viesnīcu kategorijas, 
precīzu ierašanās/izbraukšanas laiku un ceļojuma informāciju utt. 

Maksājumi:  
 

Acc. līdz provizoriskajam un galīgajam reģistrācijas termiņam: 

Pirmā iemaksa (50% no kopējās summas): 

>> Līdz 24.01.2025 

Pēdējais maksājums (atlikušā summa): 

>> Līdz 05.03.2025 

Šo termiņu neievērošana automātiski izraisīs 30% soda maksu 
par visām izmaksām 

Atcelšanas noteikumi:  
 

Plašāka informācija par atcelšanas noteikumiem pieejama 
pielikumā 

Dalības tiesības:  
(1. PIELIKUMS) 

· Atbilstība: Profesionālās elites sportistiem nav tiesību 
piedalīties! 

· Visām CSIT biedru organizācijām, kā arī organizācijām, kas 
nav biedri, ir tiesības piedalīties VISĀS sacensībās ar 
neierobežotu komandu un sportistu skaitu! 

Veselības un apdrošināšanas 
polises 

Acc. Saskaņā ar CSIT sporta nolikumu, dalīborganizācijām ir 
jāpārliecinās, ka to dalībniekiem ir individuālā veselības un 
nelaimes gadījumu apdrošināšana, kā arī repatriācijas palīdzības 
līgumi. 

LOUoc nodrošinās apdrošināšanas segumu visiem 2025. gada 
Pasaules sporta spēļu dalībniekiem, nodrošinot sportistu un sporta 
delegāciju dalībnieku aizsardzību pret riskiem, kas saistīti ar viņu 
dalību oficiālajā sporta programmā, kā arī 2025. gada Pasaules 
sporta spēļu oficiālajos pasākumos. Apdrošināšanas segums būs 
spēkā visu spēļu laiku, sākot no katra dalībnieka ierašanās un 
izbraukšanas datuma. 

Šī apdrošināšanas polise dalībniekiem tiek piedāvāta bez maksas. 



Papildinformāciju par WSG2025 skatiet vietnē www.csit.sport!  

Reģistrācijas process ir sācies 

CSIT sacensību Noteikumi: Katram oficiālajam sporta veidam CSIT ir savi sporta noteikumi, 
kuru pamatā ir starptautiski pieņemtie noteikumi, t.sk. detalizēti 
sportistu atbilstības kritēriji. 

Spēkā esošie “CSIT SPORTA NOTEIKUMI” ir atrodami 
PAKALPOJUMI Lejupielādes centrā / Sporta noteikumi: 
www.csit.sport 

Godīgas spēles politika un 
WADA noteikumi/testēšana: 
(4. un 5. PIELIKUMS) 

· Godīgas spēles īstenošana. Filozofija WSG. 

· Čempionāti un sacensības tiks organizētas saskaņā ar WADA 
kodeksa noteikumiem. 

Katram dalībniekam ir jāparaksta CSIT antidopinga noteikumi 

- Pielikuma 2. veidlapa 

Internets – Wi-Fi & App 
Mobīlajām ierīcēm un 
planšetdatoriem. 

· Wi-Fi tiks nodrošināts visās WSG viesnīcās un sporta spēļu 
vietās.  

· Īpašā WSG-2025-Aplikācija telefoniem un planšetdatoriem 
tiks nodrošināta WSG spēļu laikā. 

Kultūras programma: · Sīkāka informācija būs pieejama oficiālajā WSG 2025 tīmekļa 
vietnē 

· Vēlāk WSG 2025- Aplikācija 
AEGEAN aviokompānijas 
Dalībniekiem ATLAIDES 
BIĻETES 
(3 iespējas) 

2025. gada Pasaules sporta spēļu oficiālais sponsors Aegean 
Airlines piedāvā spēles dalībniekiem 20% atlaidi publicētajām 
ekonomiskās klases cenām. It īpaši: 

· Šī atlaide attiecas uz visiem Aegean Airlines Starptautiskiem 
vai iekšzemes lidojumiem 

· Rezervāciju var veikt tikai uz  Spēļu datumiem  

·  Rezervācija ir jāveic tieši Aegean Airlines tīmekļa vietnē 

· Informācija par AEGEAN grafiku atrodama oficiālajā tīmekļa 
vietnē www.aegeanair.com  

· Atlaidi  var saņemt, izmantojot kodu HOCSH2025 

GRUPU REZERVĀCIJA 

a) Federācijām un komandām, kuras vēlas veikt aviobiļešu grupu 
rezervācijas (līdz 120 biļetēm), sākotnēji nenorādot ceļotāju vārdus, 
rezervācijas jāveic ceļojumu aģentūrās, kas izsniedz aviobiļetes. 
Saziņā ar Aegean Airlines tūrisma aģentūrai jānorāda, ka 
pieprasījums attiecas uz grupu, kas ceļo uz 2025. gada Pasaules 
sporta spēlēm, lai saņemtu attiecīgo atlaidi. 

 
 
 
 

 



1. pielikums: CSIT sporta čempionāti 
 
 OFICIĀLIE CSIT ČEMPIONĀTI 2025 

Sacensības šajos 23 CSIT sporta veidos tiks veiktas saskaņā ar CSIT sporta nolikumu, kas atrodams 
oficiālajā “CSIT-Weblapā” www.csit.sport sadaļā SERVISS / Lejupielādes centrs / CSIT sporta 
nolikums. Komandas sastāvs tikai norāda minimālo dalībnieku skaitu, lai piedalītos visās 
disciplīnās/kategorijās katrā sporta veidā un arodbiedrības/organizācijas var nosūtīt vairāk nekā 1 
komandu katrā sporta veidā. 

  Vieglatlētika 
 

Atbilstības kritērijs:  
CSIT čempionātos un Pasaules Strādājošo sporta spēlēs nedrīkst piedalīties 
sportisti, kas pēdējo  4 gadu laikā piedalījās Olimpiskajās Spēlēs, IAAF 
Pasaules Čempionātos vai jebkuros Kontinentālajos Čempionātos (Eiropas, 
Āfrikas, Āzijas, Okeānijas, Panamerikas spēlēs). 
 
####Vecuma grupas#### 

- **Atvērts dalībniekiem, kas dzimuši 2009. gadā vai agrāk**. 

- Vecuma grupas tiek noteiktas pēc sportistu dzimšanas datuma sacensību 
pirmajā dienā. 

- Stafešu komandās var būt juniori, seniori un meistari. 

**Individuālās disciplīnas vecuma klases:** 

- **U18 V/S:** 16-17 gadi 

- **Seniori V/S:** 18-39 gadi 

- **Masters V/S 40:** 40-49 gadi 

- **Masters V/S 50:** 50-59 gadi 

- **Masters V/S 60+:** 60-69 gadi 

Individuālās sacensībās sportisti sacentīsies savās vecuma grupās, ar īpašiem 
izņēmumiem, ļaujot senioru klasē piedalīties gados vecākiem sportistiem. 
Pirmie 3 U18 un Senioru klasē apvienoti tiek apbalvoti. 

#### Vērtēšana 

- Čempionāta tiesāšana ievēro **Pasaules vieglatlētikas noteikumus**. 

#### Tehniskā programma 

**U18 sievietes:** 
- 100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, augstlēkšana, tāllēkšana, trīssoļlēkšana. 
 
**Seniores sievietes:** 
- 100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 5000 m, 10 000 m, 100 m 
barjerskrējiens, 400 m barjerskrējiens, augstlēkšana, tāllēkšana, trīssoļlēkšana, 
kārtslēkšana, lodes grūšana, diska mešana, šķēpa mešana, 3 km soļošana. 
 
**Masters sievietēm:** 
- 100 m, 800 m, 1500 m, 5000 m, 10 000 m, augstlēkšana, tāllēkšana, lodes 
grūšana, diska mešana, šķēpa mešana, 3 km soļošana.  



**U18 vīrieši:** 
- 100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, augstlēkšana, tāllēkšana, trīssoļlēkšana. 
 
**Seniori vīrieši:** 
- 100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 5000 m, 10 000 m, 110 m 
barjerskrējiens, 400 m barjerskrējiens, 3000 m šķēršļu skrējiens, augstlēkšana, 
tāllēkšana, trīssoļlēkšana, kārtslēkšana, lodes grūšana, diska mešana, šķēpa 
mešana, 5 km soļošana. 
 
**Seniori vīrieši:** 
- 100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 5000 m, 10 000 m, 110 m 
barjerskrējiens, 400 m barjerskrējiens, 3000 m šķēršļu skrējiens, augstlēkšana, 
tāllēkšana, trīssoļlēkšana, kārtslēkšana, lodes grūšana, diska mešana, šķēpa 
mešana, 5 km soļošana.  
 
**Masters vīriešiem:** 
- 100 m, 800 m, 1500 m, 5000 m, 10 000 m, augstlēkšana, tāllēkšana, lodes 
grūšana, diska mešana, šķēpa mešana, 5 km soļošana 
 
**Stafetes:** 
- Sievietes: 4 x 100 m un 4 x 400 m. 
- Vīrieši: 4 x 100 m un 4 x 400 m. 
**Īpašs:** 
- Lai veicinātu dalībnieku draudzību, sportisti un dalīborganizācijas tiek aicināti 
izveidot stafetes komandas no dažādu organizāciju pārstāvjiem līdz 4x400m 
posmiem. Šādas stafetes komandas reģistrācijas termiņš ir līdz 2. sacensību 
dienas pusdienu pārtraukumam. Šīs komandas sacenšas par Godu un medaļām, 
un to rezultāts neietekmē komandu savstarpējo sacensību starp arodbiedrībām. 
 
**Komandu čempionāti – vīrieši un sievietes:** 
- Pamatojoties uz visu vecuma klašu kombinēto reitingu. 
- Pasākumi ietver: 100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 5000 m, 100/110 m 
barjerskrējienu, augstlēkšanu, tāllēkšanu, lodes grūšanu, diskusiju metienu un 4 
x 100 m stafeti. 
**Komandas lielums:** 
⁃ Vismaz 5 sportisti 
⁃ Maksimāli 18 sievietes un 18 vīrieši sportisti 
Jebkura savienība var reģistrēt vairākas komandas 
Sacensībās var piedalīties visi sportisti, kas dzimuši 2009. gadā vai agrāk, kuri 
pēdējo 4 gadu laikā nav piedalījušies Olimpiskajās spēlēs, WA Pasaules 
čempionātos vai kādā kontinenta čempionātā (Eiropas, Āfrikas, Āzijas, 
Okeānijas, Panamerikas spēles). 
Komandas sastāvs: 
Komanda sastāv no: 
• 18 sportistes (t.sk. 3 soļotājas) + 1 treneris 
• 18 vīrieši sportisti (t.sk. 3 sportisti soļotāji) + 1 treneris 
delegācijas vadītājs (pirmā komanda) 
 

Basketbols Atbilstības kritērijs: spēlētāji var piedalīties CSIT čempionātā, ja viņi nespēlē 
profesionālajās nacionālajās līgās. 



Komandu sacensības – vīrieši un sievietes 
Juniori līdz 18 gadiem; Seniori no 19 gadu vecuma līdz 40 gadiem; Vairāk nekā 
40 gadi un vecāki 
Komandu sastāvs: 
Vīrieši: līdz 12 spēlētājiem, 1 tiesnesis, 1 treneris, 1 komandas vadītājs – kopā 
15 cilvēki 
Sievietes: līdz 12 spēlētājiem, 1 tiesnesis, 1 treneris, 1 komandas vadītājs – 
kopā 15 personas 
 

Basketbols 3x3 Atbilstības kritēriji: 
Spēlētājs var piedalīties CSIT Basketball 3X3 spēlēs, ja viņš/viņa nav reģistrēts 
kā profesionāls spēlētājs savā vai citā valstī. 
Spēlētājs nevar piedalīties CSIT Basketball 3X3 spēlēs, ja viņš spēlē savas 
valsts izlasē. 
Spēlētājs nevar piedalīties CSIT Basketball 3 X 3 spēlēs, ja viņš/viņa spēlē 
savas valsts pirmajās divās līgās, pat ja viņš/viņa nav reģistrēts kā profesionāls 
spēlētājs. 
Komandu sacensības – vīrieši un sievietes 
Juniori līdz 18 gadiem; Seniori no 19 gadu vecuma; Vairāk nekā 40 gadi un 
vecāki 
Komandu sastāvs: 
Vīrieši: līdz 4 spēlētājiem, 1 treneris, 1 komandas vadītājs / oficiālās 
arodbiedrības delegācijas vadītājs Sievietes: līdz 4 spēlētājiem, 1 treneris, 1 
komandas menedžeris / oficiālās organizācijas delegācijas vadītājs 

Ķer un servē 
bumbu 

Atbilstības kritēriji 
Spēlētājiem ir atļauts piedalīties CSIT CATCH’N SERVE BALL 
Čempionātā, jā viņi nespēlē nevienā profesionālā volejbola līgā. (Pirmajā 
nacionālajā vai starptautiskajā līgā vai saņem samaksu par jebkura profesionāla 
sporta veida spēlēšanu) 
Var piedalīties :  
CSIT Catch’n Serve bumbu čempionātā mammas jebkurā vecumā un sievietes 
vecumā no 30 gadiem CSIT Pasaules sporta spēlēs, kas notiek reizi 2 gados. 
Jauns īpašs pasākums visiem. 
Vienas dienas pludmales jauktais turnīrs visu vecumu sievietēm un vīriešiem 
kopā. 
Jaunas kategorijas 
- vīriešu kategorija 
- jaukta kategorija (sievietes un vīrieši kopā) 
- bērnu kategorija 
- kategorija virs 70 gadiem (sievietes un vīrieši kopā) 
Komandu sastāvs 
- 14 spēlētāji 
- 1 tiesnesis (tiesnesis no Catch’n Serve Ball vai profesionāls no Volejbola) 
- 1 treneris 
- 1 komandas vadītājs/oficiālās organizācijas delegācijas vadītājs. 

Galda teniss Atbilstības kritēriji:  
Dalība CSIT Pasaules sporta spēlēs un vienreizējos CSIT čempionātos nav 
atļauta galda tenisistiem, kuri ir iekļuvuši ITTF pasaules rangā desmit (10) 
gadus pirms čempionāta. 
Sacensības un vecuma kategorijas 
• KOMANDA Vīrieši - trīs (3) spēlētāji, no 18 līdz 50 gadiem 
• KOMANDA Sievietes - divas (2) spēlētājas, no 18 līdz 50 gadiem 
• Junioru (zēnu) komanda - divi (2) spēlētāji, jaunāki par 18 gadiem 
• Juniores (meiteņu) komanda - divas (2) spēlētājas, jaunākas par 18 gadiem 



 
• Individuālas sacensības, vīrieši, 18-50 g.v. 
• Individuālas sacensības sievietes, 18-50 g.v. 
• Individuālas sacensības, juniori, zēni, līdz 18 g.v. 
• Individuālas sacensības, juniores, meitenes 18 g.v. 
• Individuālas, veterāni, virs 50 gadiem 
 
Dueti, vīrieši, 18 – 50 gadi 
Dueti, sievietes, 18 – 50 gadi 
Dueti, jauktas komandas, 18 – 50 gadi 
Dueti, juniori, zēni, līdz 18 gadiem 
Dueti, juniores, meitenes, līdz 18 gadiem 
 

Komandas sastāvs:  
  • 1 delegācijas vadītājs,  
  • 1 treneris, 
  • 3 vīriešu spēlētāju komanda (maksimālais 4 spēlētāji), 
  • 2 sieviešu spēlētāju komanda (maksimālais 3 spēlētāji), 
  • 2 junioru komanda (zēni) (maksimālais 3 spēlētāji),  
  • 2 junioru komanda (meitenes) (maksimālais 3 spēlētājas). 

 
 

Futbols Atbilstības kritēriji:  
spēlētājiem ir atļauts piedalīties CSIT futbola čempionātos, ja viņi nespēlē 
profesionālās valsts vai starptautiskās līgās. 
• Futbola vīrieši 
• Mini futbols vīriešiem un sievietēm 
• pastaigu futbols (demonstrācijas turnīrs) 
 
Komandu sacensības – vīrieši un sievietes (16 gadi un vecāki) 
Komandu sastāvs: 11 spēlētāji, 7 maiņas spēlētāji, 1 tiesnesis, 1 treneris, 1 
ārsts vai trenera asistents, 1 komandas menedžeris – kopā līdz 22 personām 
 

 Mini futbols 5 x 5 Atbilstības kritēriji:  
  Profesionālie spēlētāji, kas piedalās valsts čempionātos nevar piedalīties CSIT     

čempionātos. 
Komandu sacensības – vīrieši un sievietes (16 gadi un vecāk) 
Komandu sastāvs: 
Vīrieši: 4 spēlētāji, 1 vārtsargs, 4 rezerves spēlētāji, 1 tiesnesis, 1 treneris, 1 
komandas vadītājs – kopā 12 personas. 
Vīrieši spēle divi puslaiki, katrs pa 20 minūtēm. 
 
Sievietes: 4 spēlētāji, 1 vārtsargs, 4 rezerves spēlētāji, 1 tiesnesis, 1 treneris, 1 
komandas vadītājs – kopā līdz 12 personām 
Sievietes spēle divi puslaiki, katrs pa 15 minūtēm. 
 
Spēles tiesā paši spēlētāji. 
 
Dalībnieki spēlē sporta apavos vai futbola apavos ar gumijas radzēm. 
 

Teniss Atbilstības kritēriji:  
Spēlētāji ar ATP vai WTA punktiem nevar piedalīties. 
Komandu sacensības – jauktās komandas: visi vecumi, sievietes un vīrieši. 
18 gadi un vecāki 
Komandu sacensības – jauktās komandas: veterāni: sievietes 40+, vīrieši 45+ 



Visu komandu sastāvi:  
3 spēlētāji-vīrieši, 1 spēlētāja-sieviete, 2 rezerves spēlētāji (kopā 6  personas) 
 

Padels Atbilstības kritērijs:  
Dalībnieki (vīrieši, sievietes un juniori), kuri ir Padel FIP reitingā nevar 
piedalīties CSIT čempionātā.  
Komandas sastāvs  
Vecums: Open kategorija 
Juniori un seniori var spēlēt vienā komandā.  
Komandas sastāvs:  
Katra komanda sastāv no:  
• 1 kapteiņa  
• vismaz diviem (2) un maksimālais trīs (3) vīriešiem (spēlētājiem)  
• divām (2) spēlētājām-sievietēm.  
• viena (1) maiņas spēlētāja vīrieša un  (1) vienas maiņas spēlētājas sievietes. 
 

Volejbols Atbilstības kritērijs: 
profesionālie volejbola spēlētāji nevar piedalīties oficiālajos volejbola 
čempionātos (reklāmas nolūkos organizētajiem čempionātiem nav piemērojams 
šīs kritērijs). 
Atlēti, kuri pēdējo 2 gadu laikā pārstāvēja savu valsti Olimpiskajās Spēlēs vai 
FIVB (Naciju līga, Pasaules Čempionāti un to kvalifikācijas turnīri), vai 
sacensības, kuras organizē CEV (Eiropā), AVC (Āzijā un Okeānijā), CAVB 
(Āfrikā), CSV (Dienvidamerikā), NORCECA (Ziemeļ- un Centrālamerikā), 
nedrīkst piedalīties CSIT sacensībās. 
 
Komandu sacensības: 

  Open kategorija vīrieši, sievietes un mix (bez vecuma grupām) 
Age categories: 
 • juniori vīrieši: līdz 18 gadiem, 
 • juniors sievietes: līdz 18 gadiem, 
 • masters vīrieši: 40 gadi un vecāki, 
 • masters sievietes: 35 gadi un vecākas, 
 • ultra masters vīrieši: 50 gadi un vecāki, 

   • ultra masters sievietes: 50 gadi un vecāki, 
   • atklātas mix: 40 gadi un vecāki. 

Komandas sastāvs: 
• Līdz 14 spēlētājiem (ieskaitot 2 libero spēletājus) 
• 1 vai 2 treneri 
• 1 vai 2 tiesneši (ja uzņemošā organizācija to apstiprināja) 
• 1 komandas vadītājs / delegācijas vadītājs 

Pludmales 
volejbols 

Atbilstības kritērijs: 
Var piedalīties tikai amatieri. 
 
Sportisti, kuri pēdējo 2 gadu laikā ir piedalījušies, pārstāvot savu valsti FIVB 
vai Kontinentālās konfederācijas organizētajās olimpiskajās spēlēs vai 
pludmales volejbola sacensībās (neņemot vērā vecuma grupu sacensības 
vecuma kategorijās no 20 gadiem un jaunākām), nevar piedalīties CSIT 
pludmales volejbola sacensības. 
 
- 3x3 pludmales volejbols 
- vīriešu un sieviešu kategorijas un jaukts 2x2 reklāmas pasākums 16 gadi un 
vecāki 
- iespējamas master sacensības 35+ atkarībā no reģistrēto komandu skaita 



 
Komandas sacensības – vīriešu un sievietes 
• OPEN Seniori 3x3 vīrieši un sievietes: vecums: 16 gadi un vecāki 
• OPEN MIX 2x2: vecums: 16 gadi un vecāki 
• MASTERS vīrieši 3x3: vecums: 40 gadi un vecāki 
• MASTERS sievietes 3×3: vecums: 35 gadi un vecāki 16 
• ULTRA MASTERS vīrieši 3×3: vecums: 50 gadi un vecāki 
• ULTRA MASTERS sievietes 3x3: vecums: 50 gadi un vecāki 

    
Komandas sastāvs 
• ATKLĀTIE SENIORU UN MASTERS 3x3: līdz 5 spēlētājiem (3 pluss 2 
maiņas spēlētāji), 1 treneris, 1 tiesnesis (vēlams), 1 komandas menedžeris. Kopā 
8 cilvēki. 
• JAUKTAS KOMANDAS: 2 spēlētāji (1 vīrietis un 1 sieviete), 1 treneris. 
Kopā 3 personas.  

Šahs Atbilstības kritērijs:  
Dalībai var pieteikties visi spēlētāji, kam ir FIDE (Pasaules Šaha federācijas) 
ID numurs. 
 
Sacensības: 
1. Komandu Čempionāts ātrajā šahā 
Katrā komandā 4 spēlētāji (vīrieši un/vai sievietes), 1 rezerves spēlētājs 
(neobligāti). 
Spēlētāji ar FIDE Rapid reitingu (uz 1. janvāri gadā, kurā norisināsies 
čempionats) virs 2300 nevar piedalīties čempionātā.  
 
2. Individuālais Blitz Čempionāts 
Spēlētāji ar FIDE Blitz  reitingu virs 2300 (uz 2025. g. 1. janvāri) nevar 
piedalīties čempionātā.   

Petanks Atbilstības kritērijs: 
Nedrīkst piedalīties spēlētāji, kas piedalās (-jās): 
• Pasaules Čempionātos 
• ir profesionāļi 
• 3 reizes piedalījās CSIT petanka čempionātos 
Personas, kurām ir 3 gadu licence tajā pašā klubā, drīkst piedalīties 
 
Komandu sacensības – vīrieši un sievietes (18 gadi un vairāk) 
Komandu sastāvs:  
1 delegācijas vadītājs, 
1 tehniskais menedžeris 1 vīriešu tiesnesis, 
1 tehniskais menedžeris 1 sieviešu tiesnesis, 
8 vīriešu pāri (16 personas), 
4 sievietes (kuras spēlēs atkarībā no pieteikumiem un tehniskās komisijas 
lēmuma spēlēs viens-pret-viens vai pāros).  

Cīņa Atbilstības kritērijs:  
Atlēti/medaļnieks, kas pēdējo 4 gadu laikā piedalījās Senioru Pasaules 
čempionātos vai Olimpiskajās spēlēs nevar piedalīties CSIT čempionātos. 
 
Individuālās un komandu sacensības kadetiem un senioriem – vīriešiem 
CSIT WSG vecuma un svara kategorijas 
Var piedalīties vairāk nekā viena komandā katrā no dzimumiem, un vairāk nekā 
viena jaukta komanda no vienas organizācijas. 
 
Grieķu-romiešu cīņa vīrieši: 



Kadeti; 16 līdz 17 gadi (no 15 gadiem tikai ar medicīnisku sertifikātu un  
vecāku piekrišanas apliecinājumu) 
Seniori: 18 gadi un vecāk (no 17 gadiem tikai ar medicīnisku sertifikātu un  
vecāku piekrišanas apliecinājumu) 
 
Svara kategorijas 
Grieķu-romiešu cīņa vīrieši: 
Kadeti individuālās: 41-45, 48, 51, 55, 60, 65, 71, 80, 92, 110 kg. 
Seniori individuālās: 55, 60, 63, 67, 72, 77, 82, 87, 97, 130 kg. 
Komandas: 55, 60, 63, 67, 72, 77, 82, 87, 97, 130 kg. 
 
Kadetiem grieķu-romiešu cīņā ir atļauts piedalīties kadetu, kā arī senioru 
kategorijā tajā pašā cīņas čempionātā, bet cīkstoņiem 17 gadu vecumā 
jāpiedalās ar medicīnisko sertifikātu un vecāku atļauju. Cīkstoņi, kuriem ir 16 
gadi, nedrīkst piedalīties senioru sacensībās. 
 
Komandu sastāvs:  
1 komandas vadītājs, 
2 treneri, 
1 tiesnesis, 
10 cīkstoņi kadeti, 
10 cīkstoņi seniori 

Pludmales cīņa Atbilstības kritērijs: atlēti/medaļnieki, kas pēdējo 4 gadu laikā piedalījās 
Senioru Pasaules čempionātos vai Olimpiskajās spēlēs nevar piedalīties CSIT 
čempionātos. 
Džudo un karatē dalībnieki var piedalīties, ja viņi atbilst CSIT džudo kritērijiem 
un sporta veidu programmas nešķērsojās. 
Pludmales cīņa - vīrieši un sievietes 
Seniori no 18 gadiem un vecāk (no 17 gadiem tikai ar medicīnisku). 
 
Svara kategorijas: 
Vīrieši: 70, 80, 90 +90 kg 
Sievietes: 60, 70, +70 kg 
 
Komandas sastāvs: 
1 komandas vadītājs, 
1 treneris, 
1 tiesnesis, 
4 vīrieši,  
4 sievietes.  

Džudo Atbilstības kritērijs: Džudokas no top 100 officiālā IJF reitingā (vispārējā 
junioru/senioru klase) nevar piedalīties CSIT čempionātos. Tas tiks pārbaudīts, 
lai profesionālas džudokas nevarētu piedalīties. References datums ir 10 dienas 
pirms individuāla CSIT čempionāta vai Pasaules Sporta spēlēm.  
 

Kadeti/juniori/seniori/masters: 12 gadi līdz 40 gadi, 40 gadi un vairāk. 
2025. g. sporta spēlēm, atkarībā no dalībnieku skaita, tiks organizētas atklātas 
sacensības senioriem (vīriešiem un sievietēm). Ja nebūs pietiekoši daudz 
dalībnieku atsevišķām kategorijām junioriem, senioriem vai masters, vīriešiem 
un sievietēm, tie tiks apvienoti pēc svēršanas un iekļauti vienā svara kategorijā. 
Tiks arī organizēti kata paraugdemonstrējumi spēļu atklāšanā. 
Dalīborganizācijas var izvēlēties 2 džudokas paraugdemonstrējumiem. 
CSIT WSG čempionātos būs šādas svara kategorijas (sievietes, vīrieši masters 
kopā):        

Vīrieši: -60 kg, -66 kg, -73 kg, -81 kg, -90 kg, -100 kg, +100 kg  



Cīņas laiks: 4 minutes  
Sievietes: -48 kg, -52 kg, -57 kg, -63 kg, -70 kg, -78 kg, +78 kg  
Cīņas laiks: 4 minutes  
Komandu sacensības 
Vairāk nekā viena komanda, vīrieši un sievietes, no vienas organizācijas var 
piedalīties.  
Kategorijas:  
- vīrieši: līdz 60 kg, līdz 66 kg, līdz 73 kg, līdz 81 kg, līdz 90 kg, līdz 100 kg, 
virs 100 kg  
Ilgums: 4 minūtes  
- sievietes: līdz 48 kg, līdz 52 kg, līdz 57 kg, līdz 63 kg, līdz 70 kg, līdz 78 kg, 
virs 78 kg  
Ilgums: 4 minūtes  
Vīrieši: 7 sacensības pa komandām, 1 pēc svara kategorijas. Cīņas laiks: 4 
minūtes.  
Sievietes: 7 sacensības pa komandām, 1 pēc svara kategorijas. Cīņas laiks: 4 
minūtes. 
Komandas sastāvs:  
Vīrieši: 7 sportisti (1 katrā kategorijā), 1 tiesnesis, 1 treneris, 1 delegācija 
vadītājs – 10 personas.  
Sievietes: 7 sportisti (1 katrā kategorijā), 1 tiesnesis, 1 treneris, 1 delegācija 
vadītājs – 10 personas. 
Speciāla uzmanība  
- Oficiālajā apbalvošanas ceremonijā, nedrīkst tikt izmantoti karogi / reliģiskie 
simboli skatuvē.  
- Pēc oficiālas medaļu pasniegšanas ceremonijas, drīkst pozēt ar nacionālo 
karogu.  
- Nacionāla himna var tikt spēlēta oficiālas ceremonijas laikā.  
- Ņemot vērā, ka tas ir sporta pasākums, nedrīkst īstenot politisko / reliģisko 
akciju. Ja tā tomēr tiks īstenota, sportists tiks diskvalificēts un padzīts prom no 
sporta halles.  
- Sportistes-sievietes nedrīkst vilkt lakatus / hidžabus sacensību laikā.  

Peldēšana Atbilstības kritērijs: Sportisti ar reitingu virs soļa 17 “RUDOLPH-Tabelle” 
nedrīkst piedalīties CSIT čempionātos. Masters peldētāji, kas piedalījās 
Olimpiskajās spēlēs, atklātajos Pasaules čempionātos vai kontinentālajos 
čempionātos pēdējo 4 gadu laikā nedrīkst piedalīties Masters čempionātos. 
 
Parastie un Masters: 
Delegācija: 1 delegācijas vadītājs, bez peldētāju skaita ierobežojuma, 2 vai 
vairāk treneri atkarībā no peldētāju skaita. 
Parastie: individuālās sacensības un stafetes – vīrieši un sievietes 
Junioru vecums: 13 gadi un jaunāk, 14 un 15 gadi; 16 un 17 gadi;18 gadi un 
vecāk. 
Masters: individuālās sacensības un stafetes – vīrieši un sievietes 
Masters vecums:  no 25 līdz 29 gadiem; no 30 līdz 34 gadiem; no 35 līdz 40 
gadiem, no 41 gada utt. ar 5 gadu soli. 
 
50 m, 100 m un 200 m peldēšana uz muguras – vīrieši un sievietes 
50 m, 100 m un  200 m brass – vīrieši un sievietes 
50 m, 100 m un 200 m tauriņstilā – vīrieši un sievietes 
50 m, 100 m, 200 m un 400 m frīstails – vīrieši un sievietes 
200 m individuālais kompleksā stilā peldējums – vīrieši un sievietes 
Stafetes: 4 x 50 m frīstails sievietes un vīrieši 
Stafetes: 4 x 100 m frīstails sievietes un vīrieši  



Stafetes: 4 x 100 m kompleksā stilā peldējums sievietes un vīrieši 
 
Komandu sastāvs stafetes sacensībām: 
Vīrieši: 4 sportisti 
Sievietes: 4 sportistes 
Piezīme: 25 gadus veciem un vecākiem peldētājiem jāizlemj piedalīties regulārā 
vai meistara turnīrā. Abos piedalīties nav iespējams. 

 
Pārējie sporta veidi: 
Dejas, vingrošana, roka-pret-roku cīņa (hand-to-hand combat), karatē.  
 
2. pielikums: Fiziskas aktivitātes senioriem (55+)  
 

● Mērķa grupa: seniori 55+, kuri var staigāt un kustēties bez problēmām. Arī: 
treneriem/instruktoriem ar pieredzi un interesi fiziskajās aktivitātēs senioriem.  
● Vecumi un dzimums: 55 gadi un vairāk aktīvajiem senioriem. Bez vecuma ierobežojuma 
treneriem / instruktoriem. Sievietes un vīrieši.  
● Aktivitāšu piedāvājums: dažas organizācijas ar pieredzi fizisko aktivitāšu organizēšanā 
senioriem būs atbildīgi par programmu. Treneri/instruktori var piedalīties pieredzes apmaiņā.  
● Aktivitātes senioriem: Būs pieejamas aktivitātes ārā un iekštelpās. Būs divi bloki – rīta un 
pēcpusdienas, gandrīz katru dienu – kas sniegs iespēju katram dalībniekam izmēģināt visas 
aktivitātes. Mēs arī piedāvāsim divas ekskursijas gida pavadībā.  
● Obligāta programma senioriem: dalībniekiem jāseko programmai – līdzīgi kā sacensībās / 
čempionātos. Nereģistrēti dalībnieki nevar piedalīties sacensībās. 
● Viena diena bez aktivitātēm: var tikt izmantota tūrismam vai lai apmeklētu citus 
čempionātus.  
Uzmanību: galīgā programma būs pieejama pēc CSIT kongresa, kas norisināsies no 14. līdz 
20. oktobrim!  
 
Aktivitātes senioriem 
o Staigajošs futbols 
o Ķer un servē bumbu 
o Smieklīgas spēles 
o Pickleball 
o Dažāda veida vingrošana 
o Krolfs 
o Jaunās spēles - sadarbības spēles bez konkurences 
 
3. pielikums: Demonstratīvie sporta veidi 
 
• Beach Raquet 
• Boulings 
• Skvošs 
• Handbols 
• Parasports 
Aktivitātes cilvēkiem ar īpašām vajadzībām: 
- Peldēšana  
- Vieglatlētika 
- Komandas disciplīnas: 
Sēdvolejbols, jauktas komandas – cilvēks ar īpašām vajadzībām un bez tām. 
 
Aktivitātēm laicīgi nepieciešama iepriekšējā reģistrācija. 
 



4. pielikums: GODĪGA SPĒLE 
 
Godīga spēle un CSIT 
Godīga spēle (Fair Play) ir ļoti svarīga priekš CSIT. Tā atspoguļo īsto sporta garu un faktiski ir 
tuva CSIT mērķiem. 
Pasaules strādājošo un amatieru sporta spēlēs integrētas Fair Play aktivitātes, kas tiek īstenotas 
detalizētāk CSIT katra sporta veida noteikumos un čempionātu nolikumos. 
Spēlētāji, treneri, skatītāji var tikt nominēti Godīgas spēles kausam, ja viņiem zaļo kartīti 
parādīs tiesnesis vai tehniskās komisijas loceklis. 
   
Papildus “zaļajai kartītei” – redzamai sacensībās – Fair Play būs redzama arī citur CSIT spēļu 
laikā. 
  
Visbeidzot godīgā spēlei būs pievērsta liela uzmanība noslēguma ceremonijā, kad komandas – 
atlēti, vīrieši un sievietes – ar lielāku godīgas spēles koeficientu tiks svinīgi apbalvoti. Šādi 
CSIT demonstrē godīgas spēles un sporta vērtības. 
Vēstījums ir vienkāršs: mēs spēlējam godīgi vai nespēlējam vispār! 
 
 
Kas ir godīga spēle (Fair Play)? 
Godīgā spēle ir komplekss jēdziens, kas aptver un iekļauj fundamentālas vērtības, kas ir ne 
tikai sporta neatņemamā daļa, bet ir svarīgas arī ikdienas dzīvē. 
Ieviešot godīgas spēles filozofiju CSIT Pasaules strādājošo sporta spēles un citos čempionātos, 
CSIT tiecas pēc: 

· godīgam sacensībām 
· cieņas 
· draudzības 
· komandas gara 
· vienādām iespējām 
· sporta veidiem bez dopinga un zālēm 
· rakstītu un nerakstītu noteikumu ievērošana: 

o integritāte 
o solidaritāte 
o tolerance 
o rūpes 
o izcilība 
o prieks. 

 
Šo godīgas spēles filozofiju var apgūt un pieredzēt gan sporta joma, gan ārpus tā. 
CSIT Fair Play noteikumu garāko versiju var atrast www.csit.tv. 
 
 
 
 

5. pielikums: CSIT ANTIDOPINGA POLITIKA – WADA noteikumi un 
standarti  

 
CSIT Antidopinga politika ar pielikumiem 
 
CSIT parakstīja WADA antidopinga kodeksu. CSIT ieviesīs antidopinga programmu CSIT 
Pasaules sporta spēlēs, kas tiek organizētas saskaņā ar Pasaules Antidopinga aģentūras 
apstiprinātajiem noteikumiem un standartiem. 



Katram WSG dalībniekam ir pienākums parakstīt “CSIT – 2. pielikums – piekrišanas formu 
(nākamajā lapā) pirms ierašanās Loutraki vai uzņemšanā / reģistrācijas galdā. Visi parakstītie 
dokumenti delegācijas vadītājam jānodod Akreditācijas Centrā. 
Pielikums arī var tikt lejupielādēts no CSIT mājas lapas sadaļas CSIT Anti – Doping Corner. 
CSIT Pasaules Strādājošo Sporta Spēļu laikā atlēti var tikt aicināti dopinga testam. Atlēti tiks 
izvēlēti 
nejaušajā secībā un sporta veidā. Atlēta treneris ir lūgts pavadīt atlētu doping testa laikā. 
Atlētiem 
jāidentificē sevi parādot viņu ID karti vai pasi. 
Kompetenti un autorizēti WADA doktori veiks doping testu. 
Dopinga testa paraugi tiks nosūtīti WADA autorizētajām laboratorijām. 
Pilnīgai informācijai par WADA atbilstošo “CSIT Antidopinga politiku” lūdzam apmeklēt 
CSIT 
mājas lapu. 
CSIT Antidopinga sadaļa CSIT mājas lapā: 
https://www.csit.sport/services/download-centre  
Terapeitiskās lietošanas izņēmumi (TUE) 
CSIT iesaka atlētiem ņemt vērā terapeitiskās lietošanas izņēmumu nepieciešamību (TUE). 
Lūdzu, 
skatīt zemāk esošo tabulu. 
Kas? Kā atlētam, Jums varētu būt slimība vai stāvoklis, kas pieprasa noteiktu zaļu lietošanu. 
Ja šīs zāles ir Aizliegtajā sarakstā, Jūs varat saņemt terapeitiskās lietošanas izņēmumu (TUE), 
kas Jums sniegs atļauju tās lietot. 
Kāpēc? TUEs nodrošina, ka Jums ir iespēja ārstēt leģitīmu veselības stāvokli — pat ja šī 
ārstēšana pieprasa aizliegtās vielas vai metodes. TUE process novērš sankciju risku pozitīvā 
testa gadījumā. 
Kurš? Jebkuram atlētam, kas var tikt pakļauts dopinga kontrolei, jāpieprasa TUE pirms 
aizliegto zaļu lietošanas. Visa informācija šādā pieprasījumā ir strikti konfidenciālā. 
Kad? Pieprasījumam jābūt veiktām vismaz 30 dienas pirms piedalīšanās pasākumā. 
Izņēmuma gadījumos vai patiesi ārkārtas situācijās, TUE var tikt apstiprināts ar 
atpakaļejošu spēku. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
PIELIKUMS NR 2 Athlete Consent Form – Anti-Doping Policy 
 
As a member of .............................................................. (Union) and as a participant in the 
CSIT World Sports Games authorized and recognized by Major Event Organizer International 
Workers and Amateurs in Sports Confederation (“CSIT”), I hereby declare as follows: 
1. I acknowledge that I am bound by, and confirm that I shall comply with, all of the 
provisions of the CSIT Anti-Doping Rules (as amended from time to time), the World Anti-
Doping Code (the “Code”) and the International Standards issued by the World Anti-Doping 
Agency (“WADA”), as amended from time to time, and published on WADA’s website. 
2. I acknowledge the authority of CSIT under the CSIT Anti-Doping Rules to enforce, to 
manage results under, and to impose sanctions in accordance with the CSIT Anti-Doping 
Rules. 
3. I acknowledge and agree that any dispute arising out of a decision made pursuant to the 
CSIT Anti-Doping Rules, after exhaustion of the process expressly provided for in the CSIT 
Anti- Doping Rules, may be appealed exclusively as provided in the CSIT Anti-Doping Rules 
to an appellate body, which in the case of International-Level Athletes is the Court of 
Arbitration for Sport (CAS). 
4. I acknowledge and agree that the decisions of the appellate body referenced above shall be 
final and enforceable, and that I will not bring any claim, arbitration, lawsuit or litigation in 
any other court or tribunal. 
5. I understand that: 
a. my data, such as my name, contact information, birthdate, gender, sport nationality, 
voluntary medical information, and information derived from my testing sample will be 
collected and used by CSIT and WADA for anti-doping purposes; 
b. WADA-accredited laboratories will use the anti-doping administration and management 
system (“ADAMS”) to process my laboratory test results for the sole purpose of anti-doping, 
but shall only have access to de-identified, key-coded data that will not disclose my identity; 
c. I may have certain rights in relation to my Doping Control-related data under applicable 
laws and under WADA’s International Standard for the Protection of Privacy and Personal 
Information (ISPPPI), including rights to access, rectification, restriction, opposition and 
deletion, and remedies with respect to any unlawful processing of my data, and I may also 
have a right to lodge a complaint with a national regulator responsible for data protection in 
my country; 
d. if I object to the processing of my Doping Control-related data or withdraw my consent, it 
still may be necessary for my CSIT and/or WADA to continue to process (including retain) 
certain parts of my Doping Control-related data to fulfill obligations and responsibilities 
arising under the Code, International Standards or national anti-doping laws notwithstanding 
my request; including for the purpose of investigations or proceedings related to a possible 
anti-doping rule violations; or to establish, exercise or defend against legal claims involving 
me, WADA and/or an Anti-Doping Organization. 
e. preventing the processing, including disclosure, of my Doping Control-related data may 
prevent me, WADA or Anti-Doping Organizations from complying with the Code and 
relevant WADA International Standards, which could have consequences for me, such as an 
anti-doping rule violation, under the Code; 
f. to the extent that I have any concerns about the processing of my Doping Control- related 
data I may consult with the CSIT (sportsdirector@csit.tv) and/or WADA (privacy@wada-
ama.org), as appropriate. 
6. I understand and agree to the possible creation of my profile in ADAMS, which is hosted by 
WADA on servers based in Canada, and/or any other authorized National Anti-Doping 
Organization’s similar system for the sharing of information, and to the entry of my Doping 
Control, whereabouts, Therapeutic Use Exemptions, Athlete Biological Passport, and 
sanction- related data in such systems for the purposes of anti-doping and as described above. 
I understand that if I am found to have committed an anti-doping rule violation and receive a 



sanction as a result, that the respective sanctions, my name, sport, Prohibited Substance or 
Method, and/or tribunal decision, may be publicly disclosed by CSIT in accordance with the 
Code. I understand that my information will be retained for the duration as indicated in the 
ISPPPI. 
7. I understand and agree that my information may be shared with competent Anti-Doping 
Organizations and public authorities as required for anti-doping purposes. I understand and 
agree that persons or parties receiving my information may be located outside the country 
where I reside, including in Switzerland and Canada, and that in some other countries data 
protection and privacy laws may not be equivalent to those in my own country. I understand 
that these entities may rely on and be subject to national anti-doping laws that override my 
consent or other applicable laws that may require information to be disclosed to local courts, 
law enforcement, or other public authorities. I can obtain more information on national anti-
doping laws from my International Federation or National Anti-Doping Agency. 
 
I have read and understand the present declaration. 
 
 
 CSIT Sport                   Country                   Name of the Union 
 
 
 
Date                               Print Name (Last name, First name) 
 
 
Date of birth                   Signature 
(Day/Month/Year)          (or, if a minor, signature of legal guardian) 



 
Citi čempionāti – programma vēl tiek saskaņota. 

 
Transfērs 

Trānsfers no Atēnu starptautiskas lidostas uz Loutraki un atpakaļ: 50 EUR par vienu 
personu 
 
Komplekti 
 
A kategorijas komplekts  - CSIT biedriem un līdzbraucējiem no 3.-8. jūnijam 
(par 5 naktīm): 
Cena vienai personai – dalības maksa,  izvietošana + pilna pansija, sabiedriskais transports, 
suvenīru pakete, bezmaksas FICS hiropraktiķu pakalpojumi. 

 
Numurs Viesnīca 2 zvaigznes Viesnīca 3 zvaigznes Viesnīca 4 zvaigznes 
Vienvietīgais numurs 560 EUR 668 EUR 770 EUR 
Divvietīgais numurs 460 EUR 520 EUR 670 EUR 
Trīsvietīgais numurs  470 EUR  
 Papildus dienas cena izvietošanai viesnīcā:  
Vienvietīgais numurs 112 EUR 134 EUR 154 EUR 
Divvietīgais numurs 92 EUR 104 EUR 134 EUR 
Trīsvietīgais numurs  94 EUR  
 
Izvietošana Sportcamp:  
Vienai personai četrvietīgajā numurā:  370 EUR  
Papildus dienas cena: 74 EUR 
 

B kategorijas komplekts: CSIT pretendentu organizācijas, citas 
organizācijas/arodbiedrības, uzņēmumi un līdzbraucēji: no 3.-8. jūnijam  
(par 5 naktīm): 
Cena vienai personai – dalības maksa, izvietošana + pilna pansija, sabiedriskais, suvenīru 
pakete, bezmaksas FICS hiropraktiķu pakalpojumi. 

 
Numurs Viesnīca 2 zvaigznes Viesnīca 3 zvaigznes Viesnīca 4 zvaigznes 
Vienvietīgais numurs 670 EUR 778 EUR 880 EUR 
Divvietīgais numurs 570 EUR 630 EUR  780 EUR 
Trīsvietīgais numurs  580 EUR  
 Papildus dienas cena izvietošanai viesnīcā:  
Vienvietīgais numurs 112 EUR 134 EUR 154 EUR 
Divvietīgais numurs 92 EUR 104 EUR 134 EUR 
Trīsvietīgais numurs  94 EUR  
 
Izvietošana Sportcamp:  
Vienai personai četrvietīgajā numurā: 480 EUR  
Papildus dienas cena: 74 EUR 

 
C kategorija 
 

Dalībnieki, kuri neizmanto A vai B kategorijas komplektu, (naktsmītnes nodrošina paši) maksā 
120 eiro par dalībnieku 
Cenā ietilpst: Vietējais sabiedriskais transports, reģistrācijas maksa, suvenīru pakete un FICS 
bezmaksas hiropraktiku pakalpojumi.  
 



Speciālais piedāvājums bērniem (sazināties ar LTSA) 
 

Apdrošināšana un veselība 
 

· Katram dalībniekam jābūt veselības un nelaimes gadījumu apdrošināšanai (iekļaujot 
repatriācijas izdevumus). 
Katram dalībniekam jāaizpilda un jāparaksta medicīniskais pašapliecinājums.   

 
Atcelšanas noteikumi 
1. Ja dalība atsaukta līdz 2025. gada 15. februārim, organizators atmaksās visu summu 
(100%). 
2. Ja dalība atsaukta no 2025. gada  15. februāra līdz 15. martam: 
a. organizators atmaksās 100% no kopējas summas, gadījumā, ja tiek atcelti noteikti CSIT 
čempionāti (nepiereģistrējās vismaz 4 komandas) un nevar tikt piedāvāta alternatīva. 
b. organizators atmaksās 60% no kopējās summas, ja dalības atsaukšanas iemesls ir cits (nav 
2.a. minētais). 
3. Dalības atsaukšana no 2025. g. 16. marta līdz 16. aprīlim, organizators atmaksās 20% no 
kopējas summas. 
4. Atcelšanas pēc 2025. gada 17. aprīļa – iemaksātā summa netiks atlīdzināta. 
 
Ja vismaz 4 komandas nereģistrēsies līdz 2025. gada 15. februārim, CSIT patur tiesības atcelt 
sacensības. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

8. Pasaules Strādājošo un amatieru sporta spēles 
var piedalīties Latvijas Tautas sporta asociācijas biedri. 

 

Pieteikumu (aizpildītu pieteikuma formu) lūdzam nosūtīt uz LTSA biroju līdz 2025. gada 24. 
janvārim pa e-pastu ltsa@riga.lv, tālrunis 26895037, 29412801. 
 
Apmaksu 50% apmērā (par dalību un izvietošanu) jāpārskaita LTSA līdz 2025. gada 24. 
janvārim uz kontu:  LV75HABA0551034016276, Swedbank AS,  Kods: HABALV22 
Atlikusi summa (50%) par dalību un par izvietošanu jāpārskaita līdz 2025. gada 5. martam. 
Lūdzam ņemt vērā, ka aizkavēta maksājuma gadījumā tiks ieturēta soda nauda 30% apmērā no 
izvietošanas un dalības maksas. 
 

Latvijas Tautas Sporta asociācija 
Reģ.  40008022133 

Uzvaras bulvāris 10, Rīga LV-1048 
Swedbank AS 

LV75HABA0551034016276 
Kods: HABALV22 
www.sportsvisiem.lv 


